Культурный центр
Сайдаш
ул. Н.Ершова, д.57-а
г. Казань, 420061

ТАТАРС ТАН РЕ СЛ УБЛИ КАС Ь.
М И Н И С Т Р Л А Р  КА БИ Н ЕТЫ  КА РШ Ы Н Д А ГЫ

6 А Ш  АР ХИ В И Д А Р Э С Е

ТА Т А РС Т А Н  РЕС1ТУБЛИКА СЫ
М И Л Л И  А Р Х И В Ы

420111, Каэзн. Кремль ур . 2/6
Тел. (8432) 38-56-16

ГЛ АВНО Е АР ХИ ВН О Е УПРАВЛ ЕН ИЕ
ПРИ КАБИН ЕТЕ М ИН И С ТРО В

Р Е С П УБ Л И КИ  ТАТАРСТАН

Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й  А РХ И В
РЕ С П У Б Л И К И  ТА Т А РС Т А Н

420111. Казань, ул Кремлёвская, 2/6
Тел: (8432) 38-56-16

29.04.2002 l 12-т
__________ № ___________

Архивная копия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Татарского областного совета профессиональных союзов

г. Казань от 2 апреля 1975г.
О присвоении звания коллективу театра
танца Дворца культуры строителей
стройтреста № 2 звания народного

Президиум Татарского областного совета профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную работу по эстетическому воспитанию трудящихся и
высокое творческое мастерство присвоить коллективу театра танца дворца
культуры строителей стройтреста № 2 звание «Народного театра танца».

Председатель Татарского
областного совета профсоюзов подпись С.Сафин

Основание: Р.100, оп.З, д.815, л .172.

Директор НАРТ tifz /> /  / /  Л.В. Горохова
* ' ■ '

Начальник отдела Л.О. Кузнецова